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CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DELLE MARCHE
- UFFICIO REGISTRO DELLE IMPRESE —

CERTIFICATO DI ISCRIZIONE NELLA SEZIONE ORDINARIA

DATI IDENTIFICATIVI DELL' IMPRESA

Codice fiscale e numero d'iscrizione: 02361830421
del Registro delle Imprese delle MARCHE
data di iscrizione: 3070172008

Iscritta nella sezione ORDINARIA il 3070172008
Iscritta nella sezione autonoma del TITOLARE EFFETTIVO i1 3071072023

Iscritta con numero Repertorio Economico Amministrativo AN-181548

Denominazione: TIMONE YACHTS SRL

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Sede:
SENIGALLIA (AN) VIA ABBAGNANO, 10 CAP 60019

Domicilio digitalefPEC: TIMONEYACHTSËPEC.IT

Costituita con atto del 1870172008

Durata della societa:
data termine: 3171212050

Oggetto Sociale:
LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LE SEGUENTI ATTIVITA':
A) LA COMMERCIALIZZAZIONE DI BARCHE E NATANTI DI QUALSIASI TIPO, DI RICAMBI ED
ACCESSORI AD ESSI RELATIVI E DI QUALSIASI BENE INERENTE ED UTILE Al MERCATO
DELLA NAUTICA ED ALLA COMMERCIALIZZAZIONE DI QUANTO SOPRA ESPOSTO:
B) IL NOLEGGIO DI IMBARCAZIONI, IMMATRICOLATE E NON E QUINDI DETENUTE A
QUALSIASI TITOLO, L'AFFITTO DI POSTI BARCA E LA PRESTAZIONE DI SERVIZI VARI NEL
SETTORE DELLA NAUTICA IVI COMPRESO IL RIMESSAGGIO IN IDONEI SPAZI COPERTI DI
PROPRIETA' EfO DI TERZI ED ANCHE IN SPAZI SCOPERTI:

C) L'ESERCIZIO DI NOLEGGIO DI IMBARCAZIONI A VELA E MOTORE ('CHARTER'), CON O

SENZA EQUIPAGGIO, OLTRE A TUTTI I SERVIZI COMUNQUE CORRELATI A TALE ATTIVITA',
D) 2 IL NOLEGGIO E LA LOCAZIONE DI:
-22BENI IMMOBILI AD USO CIVILE, INDUSTRIALE EfO COMMERCIALE:
-”2BENI MOBILI AD USO INDUSTRIALE EfO COMMERCIALE ED IN PARTICOLARE IMPIANTI,
MACCHINARI, MACCHINE ED ATTREZZATURE:
-22BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI ED IN PARTICOLARE IMBARCAZIONI,
NAVI, AEREI, VEICOLI TERRESTRI E FLUVIALI£:
E) .L'ASSUNZIONE DI CONTRATTI DI AGENZIA, DI CONCESSIONE E DI SUB-CONCESSIONE,
NEL SETTORE DELLA NAUTICAS,
F) PRESTAZIONE DI SERVIZI E DI RICERCHE CONTRO L'INQUINAMENTO MARINO,
L'ACQUISIZIONE DI DATI AMBIENTALI, OCEANOGRAFICI E GEOMORFOLOGICI,:
G) COMMERCIO E IMPORT-EXPORT DI AUTOMOBILI, AUTOCARRI, RIMORCHI, MOTO, CAMION,
CAMPER, CARAVAN, BICICLETTE E MONOPATTINI,
H) RIMESSAGGIO, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI IMBARCAZIONI DA PESCA:
1) COMMERCIO E LAVORAZIONE DEL PESCATO, GESTIONE DI MAGAZZINI, DEPOSITI E
RIPARAZIONE RETI DA PESCA.
LA SOCIETA' POTRA' ASSUMERE RAPPRESENTANZE, COMMISSIONI ED AGENZIE TANTO PER LA
VENDITA DEI PRODOTTI E DELLE MERCI  SUINDICATI QUANTO PER IL SERVIZIO DI

Pagina 174 10



Il

presente

certificato

deve

essere

stampato

esclusivamente

in

copia

unica

con

il

numero

di

protocollo

CENJ

3831

20241CPSO148.

Eventuali

copie

devono

riportare

numeri

di

protocollo

distinti.

ën DI COMMERCIO
DELE MARCHE

Prot.:CENJ383120241CcPS0148 12412024

ASSISTENZA DEI CLIENTI E GESTIRE OFFICINE DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE
AUTOVEICOLI E MOTOVEICOLI E DI CARROZZERIA. LA SOCIETA' POTRA' ANCHE SVOLGERE
L'ATTIVITA' DI NOLEGGIO, SENZA CONDUCENTE, DI AUTOVEICOLI IN GENERE, POTRA'
ALTRESI' ASSICURARE IL SOCCORSO STRADALE.
PER LO SVOLGIMENTO DELLE SUE ATTIVITA' LA SOCIETA' POTRA' ASSICURARE ALLA
PROPRIA CLIENTELA I PIU' VARI SERVIZI, ANCHE GRATUITI, IN TERMINI DI AUTO PER
IL “SERVIZIO CORTESIA” “AUTO SOSTITUTIVE” ECC..
LA SOCIETA' POTRA' ASSUMERE MANDATI DI AGENZIA O SUB-AGENZIA DI ASSICURAZIONI,
POTRA' ATTIVARE AGENZIE DI PRATICHE AUTOMOBILISTICHE ANCHE PER CONTO TERZI.
LA SOCIETA' POTRA' ALTRESI':
- CONCEDERE FINANZIAMENTI, RILASCIARE FIDEJUSSIONI, AVALLI E GARANZIE IN
GENERE, ANCHE REALI E ANCHE A FAVORE DI TERZI E COMUNQUE CON ESCLUSIONE DI
QUALSIASI ATTIVITA' NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO:
- POTRA' COMUNQUE COMPIERE OPERAZIONI FINANZIARIE E COMMERCIALI CHE SIANO
RITENUTE UTILI AL CONSEGUIMENTO DEI FINI SOCIALI:
- COME PURE POTRA' ASSUMERE INTERESSENZE QO PARTECIPAZIONI SOTTO QUALSIASI FORMA
IN AZIENDE O SOCIETA', COMPIERE QUALUNOUE OPERAZIONE INDUSTRIALE, COMMERCIALE,
MOBILIARE, IMMOBILIARE, FINANZIARIA CHE SIA RITENUTA DALL'ORGANO AMMINISTRATIVO
NECESSARIA ED UTILE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE.
LA SOCIETA' POTRA' SVOLGERE LA PROPRIA ATTIVITA' IN ITALIA E ALL' ESTERO.

SISTEMA DI AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

Sistema di amministrazione adottato: AMMINISTRAZIONE PLURIPERSONALE COLLEGIALE

Soggetto che esercita il controllo contabile: REVISORE LEGALE

- CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
numero componenti in carica: 2

INFORMAZIONI SULLO STATUTO

Poteri da Statuto:
LA SOCIETA' POTRA' ESSERE AMMINISTRATA, ALTERNATIVAMENTE, A SECONDA DI QUANTO
STABILITO DAI SOCI IN OCCASIONE DELLA NOMINA:
- DA UN AMMINISTRATORE UNICO:
- DA UN CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE COMPOSTO DA UN MINIMO DI DUE AD UN MASSIMO
DI CINQUE MEMBRI SECONDO IL NUMERO ESATTO CHE VERRA' DETERMINATO DAI SOCI IN
OCCASIONE DELLA NOMINAS:

- DA DUE O PIU' AMMINISTRATORI CON POTERI CONGIUNTI EJO DISGIUNTI.
L'ORGANO AMMINISTRATIVO E' AUTORIZZATO A NOMINARE DIRETTORI GENERALI,
AMMINISTRATIVI E TECNICI, PROCURATORI, CONFERENDO LORO IN TUTTO QO IN PARTE I
SUOI POTERI E DELEGANDO LORO LA FIRMA SOCIALE. NEL CASO SIANO STATI NOMINATI
PIU' AMMINISTRATORI SE PER QUALSIASI CAUSA VIENE MENO LA MAGGIORANZA DI ESSI,
DECADONO TUTTI CONTEMPORANEAMENTE. SPETTERA' Al SOCI CON PROPRIA DECISIONE
PROCEDERE ALLA NOMINA DEL NUOVO ORGANO AMMINISTRATIVO. NEL FRATTEMPO GLI
AMMINISTRATORI DECADUTI POTRANNO COMPIERE I SOLI ATTI DI ORDINARIA
AMMINISTRAZIONE. GLI AMMINISTRATORI NON SONO SOGGETTI AL DIVIETO DI
CONCORRENZA DI CUI ALL'ART. 2390 COD. CIV..
GLI AMMINISTRATORI SONO INVESTITI DI TUTTI 1 POTERI DI GESTIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA DELLA SOCIETA' PER L'ATTUAZIONE DELL'OGGETTO SOCIALE, SALVO LA
COMPETENZA ATTRIBUITA ALLA DECISIONE DEI SOCI AI SENSI DI LEGGE E DEI PRESENTI
PATTI SOCIALI.
L'ORGANO AMMINISTRATIVO E' AUTORIZZATO A NOMINARE DIRETTORI GENERALI,
AMMINISTRATIVI E TECNICI, PROCURATORI, CONFERENDO LORO IN TUTTO O IN PARTE I
SUQOI POTERI E DELEGANDO LORO LA FIRMA SOCIALE.
QUALORA VENGANO NOMINATI DUE O PIU' AMMINISTRATORI SENZA ALCUNA INDICAZIONE
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RELATIVA ALLA MODALITA' DI ESERCIZIO DEI POTERI DI AMMINISTRAZIONE, SI INTENDE
COSTITUITO UN CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE.
NEI LIMITI DI LEGGE, IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE POTRA' DELEGARE 1 PROPRI
POTERI, IN TUTTO O IN O PARTE, A UNO O PIU' DEI PROPRI MEMBRI.
QUALORA L'AMMINISTRAZIONE SIA AFFIDATA A PIU' PERSONE CONGIUNTAMENTE 0
DISGIUNTAMENTE, LA DECISIONE DI NOMINA DEI SOCI PROVVEDERA' A STABILIRE ANCHE LE
MODALITA' TRAMITE LE QUALI DETTE PERSONE OPERERANNO.
ALL'AMMINISTRATORE UNICO O DISGIUNTAMENTE A CIASCUNO DEGLI AMMINISTRATORI E'
ATTRIBUITA LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA', ATTIVA E PASSIVA,
SOSTANZIALE E PROCESSUALE.
L'ATTO DI NOMINA PUQ' PREVEDERE LIMITAZIONI Al POTERI DI RAPPRESENTANZA DEGLI
AMMINISTRATORI, DA PUBBLICARSI CONTESTUALMENTE ALLA NOMINA STESSA.

RIPARTIZIONE DEGLI UTILI E DELLE PERDITE TRA I SOCI
LA DECISIONE DEI SOCI CHE APPROVA IL BILANCIO DECIDE SULLA DISTRIBUZIONE DEGLI
UTILI. GLI UTILI SARANNO DISTRIBUITI Al SOCI IN MISURA PROPORZIONALE ALLA
PARTECIPAZIONE SOCIALE DA CIASCUNO DI ESSI POSSEDUTA O SECONDO I DIVERSI
CRITERI PREVISTI NEI PRESENTI PATTI SOCIALI.

Clausole di recesso:
ARTICOLO 12 DEI PATTI SOCIALI

Clausole di esclusione:
ARTICOLO 13 DEI PATTI SOCIALI

Clausole di prelazione:
ARTICOLO 10 DEI PATT SOCIALI

Modifiche statutarie - atti e fatti soggetti a deposito:
Al SENSI DELL'ART.2497 BIS C.C. LA SOCIETA' DICHIARA LA PROPRIA SOGGEZIONE
ALL'ALTRUI ATTIVITA' DI DIREZIONE E COORDINAMENTO.

Modifica articoli dello statuto:
ARTICOLI 10, 16, 24, 25, 26 E 33 DELLO STATUTO

INFORMAZIONI PATRIMONIALI E FINANZIARIE

Capitale Sociale in EURO:
deliberato 20.000,00sottoscritto 20.000,00
versato 20.000, 00

Strumenti finanziari previsti dallo statuto:
- titoli di debito
ARTICOLO 9 DEI PATTI SOCIALI

ATTIVITA'

Attivita' prevalente esercitata dall'impresa: R

COMMERCIO AL DETTAGLIO DI IMBARCAZIONI NUOVE DA DIPORTO ED ACCESSORI PER
NATANTI (DAL 13.3.2008)
Data d'inizio dell'attivita' dell'impresa: 1370372008

Attivita' esercitata nella sede legale:
COMMERCIO AL DETTAGLIO DI IMBARCAZIONI NUOVE DA DIPORTO ED ACCESSORI PER
NATANTI (DAL 13.3.2008)
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Attivita' secondaria esercitata nella sede legale:
RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI NAVI COMMERCIALI E IMBARCAZIONI DA DIPORTO
(ESCLUSI I LORO MOTORI) (DAL 4.3.2020):

COMMERCIO AL DETTAGLIO DI AUTOVETTURE NUOVE E USATE, AUTOCARRI, CARAVAN, MOTO E
CICLI PER CORRISPONDENZA EfO DA CATALOGO (DAL 1570672021):
NOLEGGIO SENZA EQUIPAGGIO DI IMBARCAZIONI DA DIPORTO (INCLUSI I
PEDALO'): LOCAZIONE DI NATANTI DA DIPORTO INQUADRATE COME NAVI DA DIPORTO
(UNITA' CON SCAFO DI LUNGHEZZA SUPERIORE A VENTIQUATTRO METRI) O IMBARCAZIONI

DA
DIPORTO (UNITA' CON SCAFO DI LUNGHEZZA SUPERIORE A DIECI METRI E FINO A
VENTIQUATTRO METRI) (DAL 0370872021).

TITOLARI DI CARICHE O QUALIFICHE

“ GAMBELLI LUIGI (rappresentante dell'impresa
nato a SENIGALLIA (AN) il 0670671966
codice fiscale: GMBLGUGSHOGIGOBM
- CONSIGLIERE data atto di nomina: 3070172013
presentazione il 0170372013

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data di prima iscrizione: 1170272009
- PRESIDENTE CONSIGLIQO AMMINISTRAZIONE data atto di nomina 3070172013
presentazione il 0170372013

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data di prima iscerizione: 0470872010
- AMMINISTRATORE DELEGATO data atto di nomina 3070172013

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data iscrizione: 0570472013
Potëris
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELIBERA DI ATTRIBUIRE AL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE LUIGI GAMBELLI LA DELEGA DI ORDINARIA GESTIONE
DELLA SOCIETA' CON FIRMA LIBERA E DISGIUNTA PER I SEGUENTI POTERI E FINO AGLI
IMPORTI DI SEGUITO SPECIFICATI:
A.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' NEI RAPPORTI CON LA CLIENTELA, CON FACOLTA' DI
FORMULARE PROPOSTE ED OFFERTE COMMERCIALI PER LA VENDITA DI IMBARCAZIONI NUOVE
E USATE, PER LA FORNITURA DEGLI ALTRI BENI E SERVIZI PREVISTI NELL'OGGETTO
SOCIALE EZO RICOMPRESI IN APPOSITI ELENCHI APPROVATI DAL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE, E CONSEGUENTEMENTE ACCETTARE ORDINI, STIPULARE CONTRATTI
(ANCHE NELLA FORMA DI SCRITTURE PRIVATE AUTENTICATE QO ATTI PUBBLICI), NONCHE'

RISOLVERE 0 MODIFICARE DETTI CONTRATTI, CON IL LIMITE MASSIMO DI IMPORTO DI
EURO 2.500.000,00 (DUEMILIONICINQUECENTOMILA,00) OLTRE 1.V.A. PER OGNI SINGOLO
CONTRATTO ED OPERAZIONE.
B.IN ORDINE A QUANTO INDICATO AL PRECEDENTE PUNTO A), CONCORDARE CON I CLIENTI
L'EVENTUALE RITIRO OVVERO PERMUTA DI IMBARCAZIONI O ALTRI BENI USATI A FRONTE
DELLA VENDITA DI IMBARCAZIONI NUOVE, QUALSIASI SIA L'IMPORTO PATTUITO CON IL
CLIENTE:
C.IN ORDINE A QUANTO INDICATO AL PRECEDENTE PUNTO A), CONCEDERE ALLA CLIENTELA
SCONTI, ABBUONI, OMAGGI EJO PRESTAZIONI QO (FORNITURE COMPLEMENTARI GRATUITE,
QUALSIASI SIA L'IMPORTO PATTUITO CON IL CLIENTË,
D.IN ORDINE A QUANTO INDICATO AL PRECEDENTE PUNTO A), RICHIEDERE OFFERTE,
NEGOZIARE PREZZI E CONDIZIONI, ED EMETTERE ORDINI A FORNITORI OVVERO STIPULARE
CONTRATTI (NONCHE' MODIFICARE E RISOLVERE I MEDESIMI), PER L'ACQUISTO DEI
PRODOTTI COMMERCIALIZZATI DALLA SOCIETA' CON PARTICOLARE (ANCORCHE' NON
ESCLUSIVO) RIFERIMENTO ALL'ACQUISTO DELLE. IMBARCAZIONI NUOVE E COMUNQUE FINO AD
UN IMPORTO MASSIMO DI ACQUISTO PARI AD EURO 2.000.000,00 (DUEMILIONI700) OLTRE
I.V.A: DETTI ACQUISTI POTRANNO ESSERE FORMALIZZATI A MEZZO DI QUALSIASI FORMA
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CONTRATTUALMENTE LEGITTIMA E COSI', A MERO TITOLO ESEMPLIFICATIVO E NON
ESAUSTIVO, CONTRATTI DI COMPRAVENDITA, CONTRATTI DI LEASING, SUBENTRO IN
CONTRATTI DI LEASING, ECC. .RESTA SPECIFICAMENTE INTESO CHE SONO ESCLUSI TUTTI

GLI ACQUISTI EJO GLI IMPEGNI VINCOLANTI D'ACQUISTO, COMUNQUE FORMULATI, DI
IMBARCAZIONI DESTINATE AL MAGAZZINO DELLA SOCIETA' (ACQUISTI A STOCK), CHE SONO
SEMPRE E COMUNOUE SOGGETTI ALLA PREVENTIVA APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE.
E. PROVVEDERE ALL'ACQUISTO DI BENI MOBILI E SERVIZI IN GENERE CONNESSI
ALL'ORDINARIA ATTIVITA' DELLA SOCIETA', (IVI INCLUSI MERCI E MATERIALI DI
CONSUMO, CANCELLERIA, LIBRI E PUBBLICAZIONI DI SETTORE, NONCHE' I BENI PER
L'ARREDAMENTO DEGLI UFFICI E DEI MAGAZZINI, GLI AUTOVEICOLI ED ALTRI BENI

SOGGETTI AD IMMATRICOLAZIONE, ETC. ), SENZA LIMITAZIONE ALCUNA DI IMPORTO
F.STIPULARE, CONCLUDERE, FIRMARE ED ESEGUIRE, SENZA LIMITAZIONE ALCUNA DI
IMPORTO:
-CONTRATTI PASSIVI DI LOCAZIONE, DI SUB-LOCAZIONE E DI AFFITTO, PURCHE' NON
ECCEDENTI IL NOVENNIO:
-CONTRATTI DI CONSULENZA, DI COLLABORAZIONE, DI APPALTO, DI FORNITURA E DI
SOMMINISTRAZIONE DI QUALSIASI GENERE, POICHE' DI DURATA NON ECCEDENTE I SEI
MESI SOLARI:
-CONTRATTI DI NOLEGGIO, DI SPEDIZIONE E DI TRASPORTO DI PERSONE O DI COSE PER
TERRA, MARE E CIELO: E

-CONTRATTI DI ASSICURAZIONE E RIASSICURAZIONE PER LA COPERTURA DI OGNI RISCHIO,
ANCHE D'IMPRESA, SOTTOSCRIVENDO LE RELATIVE POLIZZE, CON IL POTERE DI SVOLGERE
OGNI AZIONE ATTA AD ASSICURARE IL PAGAMENTO DI DANNI O RISARCIMENTI:
-CONTRATTI DI MANDATO, DI COMMISSIONE, DI AGENZIA CON O SENZA RAPPRESENTANZA,
DI MEDIAZIONE, DI DEPOSITO, DI COMODATO E DI CONSULENZA PUBBLICITARIA:
G.ACCETTARE, IMPORRE E CONVENIRE IN QUALUNQUE DEI CONTRATTI E CESSIONI DI CUI
ALLE PRECEDENTI LETTERE, PATTI, RISERVE, CONDIZIONI ANCHE SOSPENSIVE, CLAUSOLE
- QUELLA COMPROMISSORIA COMPRESA - PREZZI, CANONI, CORRISPETTIVI, PREMI,
COMMISSIONI, PAGARLE ED ESIGERLE, ANCHE IN VIA DI CONGUAGLIO E DI COMPENSAZIONE
RILASCIANDO ED OTTENENDO QUIETANZE NELLE DEBITE FORME:
H.PROVVEDERE AD OGNI ADEMPIMENTO E FORMALITA' IN GENERE CONNESSI CON LA
GESTIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE FINO AD UN CORRISPETTIVO ANNUO LORDO DI E.
100.000,00: IN VIA ESEMPLIFICATIVA E NON ESAUSTIVA EGLI POTRA' PROCEDERE AD
ASSUNZIONI, LICENZIAMENTI, ATTRIBUZIONE E MODIFICAZIONE DI QUALIFICHE,
RILASCIARE CERTIFICAZIONI ED ATTESTATI, ESEGUIRE OGNI ADEMPIMENTO VOLONTARIO OD
OBBLIGATORIO PER LEGGE PRESSO QUALSIASI ENTE PREVIDENZIALE O CONTRIBUTIVO,
AFFIDARE INCARICHI ED AUTORIZZARE TRASFERTE, DISPORRE IL RIMBORSO DELLE SPESE
SOSTENUTE DAI DIPENDENTI, STIPULARE ACCORDI SINDACALI CON LE RAPPRESENTANZE
SINDACALI E CON LE ASSOCIAZIONI DEI LAVORATORI, EFFETTUARE TRANSAZIONI DI
VERTENZE SINDACALI, IMPARTIRE, NELL'AMBITO DELLE PROPRIE FUNZIONI, ORDINI

VERBALI O SCRITTI Al DIPENDENTI DELL'AZIENDA CON PIENA FACOLTA' DI DISPORRE
L'IRROGAZIONE DI PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI NEL CASO DI MANCATO RISPETTO E
RECIDIVA:
1.SPICCARE TRATTE SULLA CLIENTELA ED INCASSARE SENZA LIMITI DI IMPORTO SOMME
PER CONTO DELLA SOCIETA', RILASCIANDONE QUIETANZA E DUNQUE, SENZA LIMITAZIONE
DI QUANTO PRECEDE: SOTTOSCRIVERE PER GIRATA L'INCASSO DI ASSEGNI BANCARI E
CIRCOLARI, VAGLIA POSTALI, ORDINATIVI E MANDATI DI PAGAMENTO DI QUALUNQUE
GENERE RILASCIATI DA TERZI ALLA SOCIETA' COSI' COME OGNI ALTRO EFFETTO E(O
CESSIONE DA PRESENTARE ALLO SCONTO, AL “SALVO BUON FINE” E ALL'ACCREDITAMENTO
AL DOPO INCASSO: DEPOSITARE SOMME SUI CONTI BANCARI DELLA SOCIETA', RISCUOTERE
DA QUALSIASI PRIVATO, ISTITUTO DI CREDITO, BANCA ED AMMINISTRAZIONE PUBBLICA,
INCLUSI GLI UFFICI DELLE POSTE E DELLE TELECOMUNICAZIONI COSI' COME OGNI ALTRO
UFFICIO O SPORTELLO, DA ORGANI DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA, DEL
COMUNE, DA UFFICI PUBBLICI E PRIVATI, QUALUNQUE SOMMA A QUALSIASI TITOLO DOVUTA
ALLA SOCIETA', SIA PER CAPITALE CHE PER INTERESSI ED ONERI ACCESSORI,
RILASCIANDO QUIETANZA:
J.COMPIERE QUALSIASI OPERAZIONE BANCARIA PASSIVA IN QUALSIASI FORMA TECNICA
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(EMISSIONE DI ASSEGNI, CAMBIO ASSEGNI, DISPOSIZIONI DI BONIFICI, ORDINI DI
ADDEBITO, RITIRO DI EFFETTI, ECC) NEI LIMITI DELLE DISPONIBILITA' E DEGLI
AFFIDAMENTI CONCESSI AL FINE DI DARE ESECUZIONE ALLE OPERAZIONI PREVISTE NEIL
PUNTI PRECEDENTI:
K.ESPLETARE OGNI FORMALITA' AMMINISTRATIVA PRESSO UFFICI E(O ENTI PUBBLICI EZO
PRIVATI NECESSARIA PER L'IMMATRICOLAZIONE, A FAVORE DELLA SOCIETA', DELLE
IMBARCAZIONI COMMERCIALIZZATE, ANCHE FINALIZZATA ALL'OTTENIMENTO
DELL'AUTORIZZAZIONE ALLA NAVIGAZIONE TEMPORANEA (C.D TARGA PROVA) EFFETTUATA

ALLO SCOPO DI VERIFICARE L'EFFICIENZA DEGLI SCAFI O DEI MOTORI, PRESENTARE
IMBARCAZIONI DA DIPORTO AL PUBBLICO O Al SINGOLI INTERESSATI ALL'ACQUISTO,
TRASFERIRE IMBARCAZIONI DA DIPORTO DA UN LUOGO ALL'ALTRO, ANCHE PER LA
PARTECIPAZIONE A SALONI NAUTICI,: RICHIEDERE ED OTTENERE LE AUTORIZZAZIONI DALLE
CAPITANERIE DI PORTO NECESSARIE PER L'ESPLETAMENTO DELLE PROPRIE ATTIVITA',
QUALORA NECESSARIE,
L.NOMINARE PROCURATORI SPECIALI PER LA FORMALIZZAZIONE DI SINGOLI CONTRATTI DI
VENDITA (ANCHE NELLA FORMA DI SCRITTURE PRIVATE AUTENTICATE O ATTI PUBBLICI) DI
CUI AL PRECEDENTE PUNTO A) CONFERENDO LORO OGNI PIU' AMPIO E NECESSARIO POTERE
A COMPIERE OGNI ATTO ED EFFETTUARE OGNI ADEMPIMENTO - NESSUNO ESCLUSO - CHE
DOVESSE RENDERSI UTILE EVO NECESSARIO IN VISTA E AL FINE DELL'ESECUZIONE DEL
CONTRATTO DI VENDITA, SOTTOSCRIVENDO E DANDO CORSO AD OGNI ADEMPIMENTO ED ATTO
UTILE E(O NECESSARIO A TAL FINE. EGLI AVRA' FACOLTA' DI NOMINARE QUALI
PROCURATORI SPECIALI SIA ALTRI AMMINISTRATORI DELLA SOCIETA' SIA DIPENDENTI

DELLA STESSA SIA SOGGETTI TERZI.
M.TENERE E FIRMARE LA CORRISPONDENZA DELLA SOCIETA' NONCHE' RITIRARE DA
QUALSIASI ENTE, PUBBLICO QO PRIVATO, E DA QUALSIASI UFFICIO POSTALE, ANCHE DI
FERROVIA QO MARITTIMO, LETTERE, PIEGHI, PACCHI E SIMILI, ANCHE RACCOMANDATI O

ASSICURATI, VALORI E TITOLI, FIRMANDO VALIDAMENTE LE RELATIVE RICEVUTE, GIRARE
ED INCASSARE POSTALI E TELEGRAFICI.
I DELEGATI DOVRANNO OPERARE NEL RISPETTO DEL REGOLAMENTO INTERNO ADOTTATO DALLA
SOCIETA' CAPOGRUPPO.

x MORESCO PAOLO
nato a VICENZA (VI) il 3070471972
codice fiscale: MRSPLA72D30L840B
- CONSIGLIERE data atto di nomina 3070172013
presentazione il 0170372013

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data di prima iscrizione: 1170272009
- AMMINISTRATORE DELEGATO data atto di nomina 3070172013

durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Data iscrizione: 0570472013
Potëri:
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELIBERA DI ATTRIBUIRE AL CONSIGLIERE PAOLO
MORESCO LA DELEGA DI ORDINARIA GESTIONE DELLA SOCIETA' CON FIRMA LIBERA E
DISGIUNTA PER I SEGUENTI POTERI E FINO AGLI IMPORTI DI SEGUITO SPECIFICATI:
A.RAPPRESENTARE LA SOCIETA' NEI RAPPORTI CON LA CLIENTELA, CON FACOLTA' DI
FORMULARE PROPOSTE ED OFFERTE COMMERCIALI PER LA VENDITA DI IMBARCAZIONI NUOVE
E USATE, PER LA FORNITURA DEGLI ALTRI BENI E SERVIZI PREVISTI NELL'OGGETTO
SOCIALE E(O RICOMPRESI IN APPOSITI ELENCHI APPROVATI DAL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE, E CONSEGUENTEMENTE ACCETTARE ORDINI, STIPULARE CONTRATTI
(ANCHE NELLA FORMA DI SCRITTURE PRIVATE AUTENTICATE O ATTI PUBBLICI), NONCHE'
RISOLVERE O MODIFICARE DETTI CONTRATTI, CON IL LIMITE MASSIMO DI IMPORTO DI
EURO 2.500.000,00 (DUEMILIONICINQUECENTOMILA,00) OLTRE.I1.V.A. PER OGNI SINGOLO
CONTRATTO ED OPERAZIONE.
B.IN ORDINE A QUANTO INDICATO AL PRECEDENTE PUNTO A), CONCORDARE CON I CLIENTI
L'EVENTUALE RITIRO OVVERO PERMUTA DI IMBARCAZIONI O ALTRI BENI USATI A FRONTE
DELLA VENDITA DI IMBARCAZIONI NUOVE, QUALSIASI SIA L'IMPORTO PATTUITO CON IL
CLIENTE,
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C.IN ORDINE A QUANTO INDICATO AL PRECEDENTE PUNTO A), CONCEDERE ALLA CLIENTELA
SCONTI, ABBUONI, OMAGGI EJO PRESTAZIONI QO FORNITURE COMPLEMENTARI GRATUITE,
QUALSIASI SIA L'IMPORTO PATTUITO CON IL CLIENTE,
D.IN ORDINE A QUANTO INDICATO AL PRECEDENTE PUNTO A), RICHIEDERE OFFERTE,
NEGOZIARE PREZZI E CONDIZIONI, ED EMETTERE ORDINI A FORNITORI OVVERO STIPULARE
CONTRATTI (NONCHE' MODIFICARE E RISOLVERE I MEDESIMI), PER L'ACQUISTO DEI

PRODOTTI COMMERCIALIZZATI DALLA SOCIETA' CON PARTICOLARE (ANCORCHE' NON
ESCLUSIVO) RIFERIMENTO ALL'ACQUISTO DELLE IMBARCAZIONI NUOVE E COMUNQUE FINO AD
UN IMPORTO MASSIMO DI ACQUISTO PARI AD EURO 2.000.000,00 (DUEMILIONI(00) OLTRE
1.V.A: DETTI ACQUISTI POTRANNO ESSERE FORMALIZZATI A MEZZO DI QUALSIASI FORMA
CONTRATTUALMENTE LEGITTIMA E COSI', A MERO TITOLO ESEMPLIFICATIVO E NON
ESAUSTIVO, CONTRATTI DI COMPRAVENDITA, CONTRATTI DI LEASING, SUBENTRO IN
CONTRATTI DI LEASING, ECC. .RESTA SPECIFICAMENTE INTESO CHE SONO ESCLUSI TUTTI
GLI ACQUISTI EfO GLI IMPEGNI VINCOLANTI D'ACQUISTO, COMUNQUE FORMULATI, DI
IMBARCAZIONI DESTINATE AL MAGAZZINO DELLA SOCIETA' (ACQUISTI A STOCK), CHE SONO
SEMPRE E COMUNQUE SOGGETTI ALLA PREVENTIVA APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE.
E. PROVVEDERE ALL'ACQUISTO DI BENI MOBILI E SERVIZI IN GENERE CONNESSI
ALL'ORDINARIA ATTIVITA' DELLA SOCIETA', (IVI INCLUSI MERCI, E MATERIALI DI
CONSUMO, CANCELLERIA, LIBRI E PUBBLICAZIONI DI SETTORE, NONCHE' I BENI PER
L'ARREDAMENTO DEGLI UFFICI E DEI MAGAZZINI, GLI AUTOVEICOLI ED ALTRI BENI

SOGGETTI AD IMMATRICOLAZIONE, ETC. ), SENZA LIMITAZIONE ALCUNA DI IMPORTO
F.STIPULARE, CONCLUDERE, FIRMARE ED ESEGUIRE, SENZA LIMITAZIONE ALCUNA DI
IMPORTO:
-CONTRATTI PASSIVI DI LOCAZIONE, DI SUB-LOCAZIONE E DI AFFITTO, PURCHE' NON
ECCEDENTI IL NOVENNIO:
-CONTRATTI DI CONSULENZA, DI COLLABORAZIONE, DI APPALTO, DI FORNITURA E DI
SOMMINISTRAZIONE DI QUALSIASI GENERE, POICHE' DI DURATA NON ECCEDENTE I SEI
MESI SOLARIs:
-CONTRATTI DI NOLEGGIO, DI SPEDIZIONE E DI TRASPORTO DI PERSONE O DI COSE PER
TERRA, MARE E CIELO:
-CONTRATTI DI ASSICURAZIONE E RIASSICURAZIONE PER LA COPERTURA DI OGNI RISCHIO,
ANCHE D'IMPRESA, SOTTOSCRIVENDO LE RELATIVE POLIZZE, CON IL POTERE DI SVOLGERE
OGNI AZIONE ATTA AD ASSICURARE IL PAGAMENTO DI DANNI O RISARCIMENTI:
-CONTRATTI DI MANDATO, DI COMMISSIONE, DI AGENZIA CON O SENZA RAPPRESENTANZA,
DI MEDIAZIONE, DI DEPOSITO, DI COMODATO E DI CONSULENZA PUBBLICITARIA:
G.ACCETTARE, IMPORRE E CONVENIRE IN QUALUNQUE DEI CONTRATTI E CESSIONI DI CUI
ALLE PRECEDENTI LETTERE, PATTI, RISERVE, CONDIZIONI ANCHE SOSPENSIVE, CLAUSOLE
- QUELLA COMPROMISSORIA COMPRESA - PREZZI, CANONI, CORRISPETTIVI, PREMI,
COMMISSIONI, PAGARLE ED ESIGERLE, ANCHE IN VIA DI CONGUAGLIO E DI COMPENSAZIONE
RILASCIANDO ED OTTENENDO QUIETANZE NELLE DEBITE FORME:
H.PROVVEDERE AD OGNI ADEMPIMENTO E FORMALITA' IN GENERE CONNESSI CON LA
GESTIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE FINO AD UN CORRISPETTIVO ANNUO LORDO DI E.
100.000,00: IN VIA ESEMPLIFICATIVA E NON ESAUSTIVA EGLI POTRA' PROCEDERE AD
ASSUNZIONI, LICENZIAMENTI, ATTRIBUZIONE E MODIFICAZIONE DI QUALIFICHE,
RILASCIARE CERTIFICAZIONI ED ATTESTATI, ESEGUIRE OGNI ADEMPIMENTO VOLONTARIO OD
OBBLIGATORIO PER LEGGE PRESSO QUALSIASI ENTE PREVIDENZIALE 0 CONTRIBUTIVO,
AFFIDARE INCARICHI ED AUTORIZZARE TRASFERTE, DISPORRE IL RIMBORSO DELLE SPESE
SOSTENUTE DAI DIPENDENTI, STIPULARE ACCORDI SINDACALI CON LE RAPPRESENTANZE
SINDACALI E CON LE ASSOCIAZIONI DEI LAVORATORI, EFFETTUARE TRANSAZIONI DI
VERTENZE SINDACALI, IMPARTIRE, NELL'AMBITO DELLE PROPRIE FUNZIONI, ORDINI

VERBALI O SCRITTI AI DIPENDENTI DELL'AZIENDA CON PIENA FACOLTA' DI DISPORRE
L' IRROGAZIONE DI PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI NEL CASO DI MANCATO RISPETTO E
RECIDIVA:
1.SPICCARE TRATTE SULLA CLIENTELA ED INCASSARE SENZA LIMITI DI IMPORTO SOMME
PER CONTO DELLA SOCIETA', RILASCIANDONE QUIETANZA E DUNQUE, SENZA LIMITAZIONE
DI QUANTO PRECEDE: SOTTOSCRIVERE PER GIRATA L'INCASSO DI ASSEGNI BANCARI E
CIRCOLARI, VAGLIA POSTALI, ORDINATIVI E MANDATI DI PAGAMENTO DI QUALUNQUE
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GENERE RILASCIATI DA TERZI ALLA SOCIETA' COSI' COME OGNI ALTRO EFFETTO EO
CESSIONE DA PRESENTARE ALLO SCONTO, AL “SALVO BUON FINE” E ALL'ACCREDITAMENTO
AL DOPO INCASSO: DEPOSITARE SOMME SUI CONTI BANCARI DELLA SOCIETA',: RISCUOTERE
DA QUALSIASI PRIVATO, ISTITUTO DI CREDITO, BANCA ED AMMINISTRAZIONE PUBBLICA,
INCLUSI GLI UFFICI DELLE POSTE E DELLE TELECOMUNICAZIONI COSI' COME OGNI ALTRO
UFFICIO O SPORTELLO, DA ORGANI DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA, DEL
COMUNE, DA UFFICI PUBBLICI E PRIVATI, QUALUNQUE SOMMA A QUALSIASI TITOLO DOVUTA
ALLA SOCIETA', SIA PER CAPITALE CHE PER INTERESSI ED ONERI ACCESSORI,
RILASCIANDO QUIETANZA:
J.COMPIERE QUALSIASI OPERAZIONE BANCARIA PASSIVA IN QUALSIASI FORMA TECNICA
(EMISSIONE DI ASSEGNI, CAMBIO ASSEGNI, DISPOSIZIONI DI BONIFICI, ORDINI DI

ADDEBITO, RITIRO DI EFFETTI, ECC) NEI LIMITI DELLE DISPONIBILITA' E DEGLI
AFFIDAMENTI CONCESSI AL FINE DI DARE ESECUZIONE ALLE OPERAZIONI PREVISTE NEI
PUNTI PRECEDENTI,
K.ESPLETARE OGNI FORMALITA' AMMINISTRATIVA PRESSO UFFICI E(O ENTI PUBBLICI E(O0
PRIVATI NECESSARIA PER L'IMMATRICOLAZIONE, A FAVORE DELLA SOCIETA', DELLE
IMBARCAZIONI COMMERCIALIZZATE, ANCHE FINALIZZATA ALL'OTTENIMENTO
DELL'AUTORIZZAZIONE ALLA NAVIGAZIONE TEMPORANEA (C.D TARGA PROVA) EFFETTUATA

ALLO SCOPO DI VERIFICARE L'EFFICIENZA DEGLI SCAFI O DEI MOTORI, PRESENTARE
IMBARCAZIONI DA DIPORTO AL PUBBLICO O AI SINGOLI INTERESSATI ALL'ACQUISTO,
TRASFERIRE IMBARCAZIONI DA DIPORTO DA UN LUOGO ALL'ALTRO, ANCHE PER LA
PARTECIPAZIONE A SALONI NAUTICI, RICHIEDERE ED OTTENERE LE AUTORIZZAZIONI DALLE
CAPITANERIE DI PORTO NECESSARIE PER L'ESPLETAMENTO DELLE PROPRIE ATTIVITA',
QUALORA NECESSARIES
L.NOMINARE PROCURATORI SPECIALI PER LA FORMALIZZAZIONE DI SINGOLI CONTRATTI DI
VENDITA (ANCHE NELLA FORMA DI SCRITTURE PRIVATE AUTENTICATE O ATTI PUBBLICI) DI
CUI AL PRECEDENTE PUNTO A) CONFERENDO LORO OGNI PIU' AMPIO E NECESSARIO POTERE
A COMPIERE OGNI ATTO ED EFFETTUARE OGNI ADEMPIMENTO - NESSUNO ESCLUSO - CHE
DOVESSE RENDERSI UTILE EO NECESSARIO IN VISTA E AL FINE DELL'ESECUZIONE DEL
CONTRATTO DI VENDITA, SOTTOSCRIVENDO E DANDO CORSO AD OGNI ADEMPIMENTO ED ATTO
UTILE EO NECESSARIO A TAL FINE. EGLI AVRA' FACOLTA' DI NOMINARE QUALI
PROCURATORI SPECIALI SIA ALTRI AMMINISTRATORI DELLA SOCIETA' SIA DIPENDENTI

DELLA STESSA SIA SOGGETTI TERZI.
M.TENERE E FIRMARE LA CORRISPONDENZA DELLA SOCIETA' NONCHE' RITIRARE DA
QUALSIASI ENTE, PUBBLICO QO PRIVATO, E DA QUALSIASI UFFICIO POSTALE, ANCHE DI
FERROVIA O MARITTIMO, LETTERE, PIEGHI, PACCHI E SIMILI, ANCHE RACCOMANDATI O

ASSICURATI, VALORI E TITOLI, FIRMANDO VALIDAMENTE LE RELATIVE RICEVUTE, GIRARE
ED INCASSARE POSTALI E TELEGRAFICI.
I DELEGATI DOVRANNO OPERARE NEL RISPETTO DEL REGOLAMENTO INTERNO ADOTTATO DALLA
SOCIETA' CAPOGRUPPO.

t Denominazione: BLU YACHTS S.R.L.
codice fiscale: 022277160416
Sede: FANO (PS) VIA ROMA 115 CAP 61032
- SOCIO UNICO dal 1271272008
t STEVAN ALBERIO
nato a BASSANO DEL GRAPPA (VI) il 0970971969
codice fiscale: STVLRT6G9IPOJIATOSZV
- REVISORE LEGALE data atto di nomina 2710172022

durata in carica FINO APPROVAZIONE DEL BILANCIO al 3170872024
Data iscrizione: 1170312022

REGISTRO REVISORI LEGALI
n. G.U. 14 del 1870272000
Rilasciata dall'ente MINISTERO DI GIUSTIZIA
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SEDI SECONDARIE E UNITA' LOCALI

- Unita locale UFFICIO DI RAPPRESENTANZA
VENTIMIGLIA (IM) PASSEGGIATA GUGLIELMO MARCONI, 5 CAP 18039

Attivita' esercitata: ,

COMMERCIO AL DETTAGLIO DI IMBARCAZIONI NUOVE DA DIPORTO ED ACCESSORI PER
NATANTI (DAL 0370472023)

Data apertura: 0370472023

- Unita locale DEPOSITO
FANO (PS) VIA LUNGOMARE MEDITERRANEO, 3 CAP 61032

Attivita' esercitata:
DEPOSITO DI IMBARCAZIONI DA DIPORTO.

Attivita' secondaria esercitata:
RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI NAVI COMMERCIALI E IMBARCAZIONI DA DIPORTO
(ESCLUSI I LORO MOTORI)

Data apertura: 1371072014

- Unita locale UFFICIO AMMINISTRATIVO
FANO (PS) VIA PILO BIANCALANA, 17 CAP 61032

Attivita' esercitata:
ATTIVITA' DI SUPPORTO AI SERVIZI INTERNI
NOLEGGIO SENZA EQUIPAGGIO DI IMBARCAZIONI DA DIPORTO

Data apertura: 0170272017

- Unita locale NEGOZIO
UFFICIO DI RAPPRESENTANZA

LIGNANO SABBIADORO (UD) MONTE ORTIGARA, 34H CAP 33054
Frazione MARINA DI PUNTA FARO

Attivita' esercitata:
DAL 3.12.2010 COMMERCIO AL DETTAGLIO DI IMBARCAZIONI NUOVE DA DIPORTO ED
ACCESSORI PER NATANTI.
DAL 17.12.2015 COMMERCIO AL DETTAGLIO DI IMBARCAZIONI USATE.

Attivita' secondaria esercitata:
UFFICIO DI RAPPRESENTANZA

Data apertura: 0170272009essere
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- Unita locale SALA DI ESPOSIZIONE

o BASSANO DEL GRAPPA (VI) VIALE XI FEBBRAIO, 44(A CAP 36061
o

j ttivita' esercitata:
BF ESPOSIZIONE DI AUTOVEICOLIBUe
Ay Data apertura: 3010172024
“ËN '

da“i

00 Il presente certificato riporta le notiziefdati iscritti nel Registro alla data
“SQ odierna.
ONE)ENOSnodoHoON

5 'anHO
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11 presente certificato non puo' essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.
IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODO VIRTUALE.
PROT. DIR.REG. MARCHE N. 9611 DEL 1570472019

RISCOSSI PER NR BOLLI 5 EURO 80,00
PER DIRITTI EURO 5:00

TOTALE .  BURO 85, 00
TOTALE CON GLI IMPORTI ESPRESSI IN LIRE: 164581
SI DICHIARA INOLTRE CHE NON RISULTA ISCRITTA NEL REGISTRO DELLE IMPRESE, PER LA
POSIZIONE ANAGRAFICA IN OGGETTO, ALCUNA DICHIARAZIONE DI PROCEDURA CONCORSUALE,

AI SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA.
n

PER IL CONSERVATORE
DOTT. FABRIZIO SCHIAVONI
IL FUNZIONARIO DELEGATO

ANTONELLA MASSARI

Ako,“ix fine certificato “'Y,
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APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 Octobre 1961)

1) Paese: REPUBBLICA ITALIANA
TH presente atto pubblico amministrativo

2) ë sottoscritio da: Antonella Massari
3) agente in qualita di: Il Funzionario Delegato
4) ë munito del contrassegnoftimbro del: Camera di

Commercio Industria Artigianato e Agricoltura
Sede di Pesaro e Urbino

ATTESTATO
5) a Pesaro, Italia 6) li: 1510412024

a U.T.G. S8)alnum. 33072024
imbro: Prefettura di Pesaro e Urbino

10) Firma
1 Funzionario Agrmini

Ya Pagquale

ova
“Ai sensi dell”art.40, D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, il presente certificatoërilasciato
solo per estero”.





DHOMA E TREGTISË MARCHE

Prot.: CENVI3832024CPSO148 1210412024

DHOMAE TREGTISË INDUSTRISË ARTIZANANTIT DHE AGRIKULTURËS NË
MARCHE

-ZYRA E REGJISTRIT TË SHOQËRIVE-

ÇERTIFIKATË REGJISTRIMI NË SEKSIONIN E ZAKONSHËM
TË DHËNA IDENTIFIKUESE TË SHOQËRISË

Kodi fiskal e numër regjistrimi: 02361830421
në Regjistrin e Shoqërive në MARCHE
Datae regjistrimit: 3070172008

Regjistruar në seksionin ë ZAKONSHËM më 30.01.2008
Regjistruar në seksionbin a epavarur TITULLAR EFEKTIV më 30.10.2023
Regjistruar me numrin e Repertorit Ekonomik-Administrativ Ekonomik. AN-181548
Emërtimi: TIMONE YACHTS SRL

Forma juridike: SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR

Selia:
SENIGALLIA (AN) RRUGA ABBAGNANO, 10 KUTIA POSTARE 60019
Adresa digitale PEC: TIMONEYACHTSGOPEC.IT
Data e komunikimit unik për themelimin e shoqërisë: 1870172008

Kohëzgjatja e shoqërisë:
data e përfundimit: 31.12.2050
Objekti Shoqërisë:
SHOQËRIA KA PËR OBJEKT AKTIVITETI: A) TREGTINË E BARKAVE DHE ANIJEVE
TË ÇFARËDOLLOJI, PJESË KËMBIMI DHE SHËRBIME QË LIDHEN ME TREGUN E

LUNDRIMIT DHE TREGTINË SI MË SIPËR SHËNUAR: B) DHËNIEN ME QERA DHE
SHËRBIMET E NDRYSHME NË SEKTORIN LUNDRIMIT PËRFSHIRË MAGAZINIMIN
NË HAPËSIRA TË PËRSHTATSHME TË MBULUARA NË PRONËSI DHEJOSE TË
PALËVE TË TRETA SI DHE NË HAPËSIRA TË ZBULUARA: C) USHTRIMIN E
AKTIVITETIT TË DHËNIES ME QERA TË BARKAVE ME VELA DHE ME MOTOR

(CHARTER), ME OSE PA EKUIPAZH, PËRVEÇ TË GITHA SHËRBIMEVE LIDHUR ME
KËTË AKTIVITET: D, DHËNIEN ME QERA TË:
-PASURIVE TË PALUAJTSHME PËR PËRDORIM CIVIL
-PASURI TË LUAJTSHME PËR PËRDORIM INDUSTRIAL DHEJOSE TREGTAR,
MAKINERI, MAKINA DHE PAJISJE:
-PASURI TË LUAJTSHME REGJISTRUAR NË REGJISTRAT PUBLIKË DHE NË

VEÇANTI ANIJE, AVIONË, MJETE TOKËSORE E DETARE:
E) DHËNIEN E KONTRATATVE TË AGJENSISË, KONCESIONE E NËN-KONCESIONE,
NË SEKTORIN E LUNDRIMIT:



F) DHËNIEN E SHËRBIMEVE E KËRKIMIT NDAJ NDOTJES SË DETRAVE, MARRJEN E
TË DHËNAVE AMBIENTALE, OQEANOGRAFIKE DHE GJEOMORFOLOGJIKE:...
G) TREGTIMIN DHE IMPORT-EKSPORTIN E AUTOMOBILAVE, KARROC ERIVES)J
RIMORKIO, MOTORA, KAMIONË, CAMPER, CARAVAN, BIÇIKLETA DHE
MONOPATINA:

H) MAGAZINIMIN, MIRËMBAJTJEN E RIPARIMIN E MJETEVE PESHKUESE:,
I) TREGTIMIN E MIRËMBAJTJEN E MJETEVE TË PESHKIMIT, MENAXHIMIN E

MAGAZINA VE, DEPOZITIMIN E RIPARIMIN E RRJETAVE TË PESHKIMIT.
SHOQËRIA MUND TË MARRËPËRSIPËR PËRFAQËSI, KOMISIONE DHE AGJENSI PËR
SHITJEN E PRODUKTEVE E MALLRAVE TË SIPËR SHËNUAR ASISTENCËN E
KLIENTËVE E MENAXHIMIN E OFICINA VE, RIPARIMIN E MIRËMBAJTJEN E

MJETEVE E MOTORMJETEVE E TË KARROCERIVE. SHOQËRIA MUND TË KRYEJË
EDHE AKTIVITETIN E QERAMARRJES, PA DREJTUES MJETI, TË MJETEVE NË
PËRGJITHËSI, MUND TË GARANTOJË EDHE ASISTENCË RRUGORE.
PËR KRYERJEN E AKTIVITETEVE TË VETA, SHOQËRIA MUND TË GARANTOJË
KLIENTELËN E VET PËR SHËRBIME TË NDRYSHME, EDHE FALAS, LIDHUR ME
MJETE PËR “SHËRBIMIN E KORTEZISË” “ZËVENDËSIM MJETESH”, ETJ.
SHOQËRIA MUND TË MARRË PËRSIPËR POROSI AGJENSIE OSE NËN-AGJENSIE
SIGURIMESH, MUND TË AKTIVIZOJË AGJENSI ME PRAKTIKA AUTOMOBILISTIKE
EDHE PËR LLOGARI TË PALËVE TË TRETA.
TË JAPË FINANCIME, TË JAPË DORËZANI, GARANCI NË PËRGJITHËSI,E DHE REALE
EDHE NË FAVOR TË PALËVE TË TRETA E SIDOQOFTË DUKE PËRJASHTUAR
AKTIVITETIN NDAJ PUBLIKUT:
MUND TË KRYEJË OPERACIONE FINANCIARE E TREGTARE QË JANË TË
NEVOJSHME PËR PËRMBUSHJEN E OBJEKTIT TË SHOQËRISË:
GJITHASHTU MUND TË KRYEJË ÇFARËDOLLOJ OPERACIONI INDUSTRIAL,
TREGTAR, PASUROR, FINANCIAR QË KONSIDEROHEN TË NEVOJSHME NGA
ORGANI ADMINISTRATIV PËR REALIZIMIN E OBJEKTIT TË SHOQËRISË
SHOQËRIA MUND TË KRYEJË AKTIVITETIN E VETNË ITALI DHE JASHTË SHTETIT.

Sistemi i administrimit dhe kontrollit
Sistemii kontrolli: ADMINISTRIM SHUMË PERSONAL KOLEGJIAL
Subjekti ushtron kontrollin kontabël: AUDIT LIGJOR

Këshilli i Administrimit:
Numri në detyrë: 2

INFORMACIONE MBI STATUTIN
Tëdrejtat nga Statuti:
ORGANI ADMINISTRATIV I KA TË GJITHA TË DREJTAT, SIPAS VENDIMIT TË
ORTAKËVE NË RASTIN E EMËRIMIT:
-NGA NJË ADMINISTRATOR I VETËM:
“NGA NJË KËSHILL ADMINISTRIMI PËRBËRË MINIMALISHT NGA NJË OSE MË
SHUMË MAKSIMUMI PESË ANËTARË SIPAS NUMRIT TË SAKTËQË DO TË
PËRCAKTOHET NË RASTIN E EMËRIMIT:



Të Na
Në

-NGA DY OSE MË SHUMË ADMINISTRATORË ME TË DREJTATË PËRBASHKËTA”
DHEJOSE TË NDARA.
ORGANI ADMINISTRATIV ËSHTË I AUTORIZUAR QËTË EMËROJË DREJTORËT:E
PËRGJITHSHËM, ADMINISTRATORËE TEKNIKË, PËRFAQËSUES, DUKE I DHËNË

ATYRE PLOTËSISHT OSE PJESËRISHT TË DREJTAT E TYRE E DUKE I DELEGUAR
ATYRE FIRMËN E SHOQËRISË. NË RASTIN KUR JANË EMRUAR MË SHUMË
ADMINISTRATORË NËSE PËR ÇFARËDOLLOJ ARYSE JANË NË MINORANCË, BIEN

TË GJITHË NJËKOHËSISHT. I TAKON ORTAKËVE ME VENDIMIN E TYRE TË
PROCEDOJNË ME EMËRIMIN E ORGANITTË RI ADMINISTRATIV. NDËRKOHË
ADMINISTRATORË QË JANË SHKARKUAR MUND TË KRYEJNË VETËM AKTE TË
ZAKONSHME ADMINISTRIMI. ADMINISTRATORËT NUK JANË SUBJEKT
KONKURRENCE SIPAS NENIT 2390 KODI CIVIL
ADMINISTRATORËT KANË TË GJITHA TË DREJTAT E MENAXHIMIT TË
ZAKONSHËM DHE TË JASHTËZAKONSHËM TË SHOQËRISË PËR REALIZIMIN E

OBJEKTIT TË SAJ, PËRVEÇ KOMEPTENCAVE QËI JEP VENDIMI I SHOQËRISË SIPAS
LIGJIT E KLAUZOLAVE NË FUQI TË SHOQËRISË.
ORGANI ADMINISTRATIV ËSHTË I AUTORIZUAR QË TË EMËROJË DREJTORË TË
PËRGJITSHËM, ADMINISTRATIV E TEKNIKË, PËRFAQËSUES, DUKE I DHËNË
ATYRE PJESËRISHT OSE PLOTËSISHT TË DREJTAT E TYRE E DUKE I DELEGUAR
FIRMËN E SHOQËRISË..
NËSE DO TË EMËROHEN DY OSE MË SHUMË ADMINISTRATORËPA ASNJË
UDHËZIM NË MËNYRËNE USHTRIMIT TË TË DREJTA VE TË ADMINISTRIMIT,
NËNKUPTOHET I ZËVENDËSUAR NGA NJË KËSHILL ADMINISTRIMI.
SIPAS LIGJIT, KËSHILLI ADMINISTRATIV MUND TË DELEGOJËTË DREJTAT,
PLOTËSISHT OSE PJESËRISHT, NJË OSE MË SHUMË ANËTARËVE.
NËSE ADMINITRIMI I BESOHET MË SHUMË PERSONA VE BASHKARISHT OSE
VEÇMAS, VENDIMI I EMËRIMIT TË ORTAKËVE DO TË VENDOSË EDHE MËNYRAT
NËPËRMJET TË CILAVE KËTO PERSONA DO TË VEPROJNË.
ADMINISTRATORIT TË VETËM OSE BASHKARISHT, SECILIT PREJ

ADMINISTRATORËVEI JEPET PËRFAQËSIA E PËRGJITHSHME E SHOQËRISË,
AKTIVE E PASIVE, THELBËSORE.
AKTI I EMËRIMIT MUND TË PARASHIKOJË TË DREJTA TË LIMITUARA NË
PËRFAQËSIMIN E ADMINISTRATORËVE, QË DO TË PUBLIKOHEN NË EMËRIMIN E
SAJ. i

NDARJAE FITIMEVE E HUMBJEVE NDËRMJET ORTAKËVE
VENDIMI I ORTAKËVE QË MIRATON BILANCIN VENDOS MBI NDARJEN E
FITIMEVE. FITIMET DO TË SHPËRNDAHEN TEK ORTAKËT NË MASËN
PROPORCIONALE TË PJESËMARRJES NË SHOQËIR SIPAS KUOTËS SË TYRE OSE

SIPAS KRITEREVE TË NDRYSHME TË PËRCAKTUARA NGA SHOQËRIA.

Klauzolat e tërheqjes:
Neni 12 i klauzolave të Shoqërisë
Klauzolat e tërheqjes:
Neni 13 i klauzolave të Shoqërisë
Klauzolat e tërheqjes:
Neni10 i klauzolave të Shoqërisë



Ndryshimet statutore - aktet dhe faktet që i nënshtrohen The

ad
NE NENI 2497 BIS C.C. KOMPANIA DEKLARON SHITJEN E SAJ TEK TË TRETËT
AKTIVITETIN E DREJTIMIT DHE KOORDINIMIT

Ndryshimii neneve tëstatutit:
NENI10, 16, 24, 25, 26 DHE 33 TË STATUTIT

INFORMACIONI PASUROR DHE FINANCIAR
Kapitali aksionar në EURO: miratuar 20 000,00
caktuar 20,000,00
paguar 20,000.00
Instrumentet financiare të parashikuara nga statuti:

- letrat me vlerë të borxhit
NENI 9.1 MARRËVESHJEVE SHOQËRORE
AKTIVITETI
Veprimtaria kryesore e kryer nga kompania:
TREGTIM ME PAKICË TË MJETEVE DETARE DHE AKSESORËTË TYRE (NGA
13.3.2008)
Datae fillimit të aktivitetit të shoqërisë: 1310312008
Veprimtaria e kryer në zyrën e regjistruar:
TREGTIM ME PAKICË TË MJETEVE DETARE DHE AKSESORËVE TË TYRE (NGA
13.3.2008)
Aktiviteti dytësori ushtruar në selinë ligjore:
RIPARIMI E MIRËMBAJTJA E ANIJEVE TREGTARE E TË IMBARKIMIT (ME
PËRJASHTIM TË MOTORËVE TË TYRE) (NGA 4.3.2020):
TREGTI ME PAKICË E AUTOVETURA VE TË REJA E TË PËRDORURA, AUTOKARRO,
CARAVAN, MOTORA E BIÇIKLETA SIPAS KATALOGUT (NGA15.06.2021):
QERA PA EKUIPAZH PËR IMBARKIM (PËRFSHIRË MJETE PEDALUESE): QERATË E
MJETEVESI ANIJE (NJËSI ME SKAFE GJATËSIA MË E MADHE SE 10 METRA E DERI
NË 24 METRA) (NGA13.08.2021).

TITULLARË DETYRASH OSE KUALIFIKIME
“ GAMBELLI LUIGI (përfaqësues i kompanisë) i lindur në SENIGALLIA (AN) më 0610611966
kodi tatimor: GMBLGUGOHOGIGOSM
- DREJTOR data e emërimit - 30.01.2013 prezantim më 01.03.2013
mandat i pacaktuar Data e regjistrimit të parë: 1170212009
- KRYETARI1 KËSHILLIT TË DREJTORËVE datae emërimit 3070172013 prezantimi më
0110312013
mandat i pacaktuar Data e regjistrimit të parë: 0470812010
- SHFER EKZEKUTIV data e emërimit 3070172013 kohëzgjatja e detyrës ME AFAT TË
PAPËRCAKTUAR

Datae regjistrimit: 0410512013
Kompetencat:



TRE KA.
ON

KËSHILLI ADMINISTRATIV VENDOS T”I JAPË PRESIDENTIT TË KËSHILLIT”
ADMINISTRATIV LUIGI GAMBELLI DELEGIMIN E ZAKONSHËM TË MENASXH MIT

TË SHOQËRISË ME FIRMËNE LIRË E TË NDARËPËR TË DREJTATEMËPOSH, ME
DERI TEK SHUMAT TË SPECIFIKUARA NËVIJIM:
A.TË PËRFAQËSOJË SHOQËRINË NË RAPORTET ME KLIENTELËN, ME TË

:

DREJTËN

PËR TË FORMULUAR PROPOZIME E OFERTA TREGTARE PËR SHITJEN E MJETEVE
DETARE TË REJA OSE TË PËRDORURA, PËR FURNIZIMIN E SHËRBIMEVE TË
PARASHIKUARA NË OBJEKTIN E SHOQËRISË DHEJOSE PËRFSHIRËLISTËN E

MIRATUAR NGA KËSHILLI ADMINISTRATIV, DHE NËVIJIM TË PRANOJË
URDHËRA, TË NËNSHKRUAJË KONTRATA (EDHE NË FORMËN E AKTEVE PRIVATE
AUTENTIKE OSE AKTE PUBLIKE), SI DHE TË ZGJIDHË OSE MODIFIKOJË KËTO

KONTRATA, ME LIMITIN MAKSIMAL TË SHUMËS 2.500.000,00 PËRVEÇ TVSH PËR
SECILËN KONTRATË DHE OPERACION.
B. NË LIDHJE ME SA PËRSHKRUHET NËPIKËN A), TË KONKORDOJË ME KLIENTIËT
PËR TËRHEQJEN E MEJETEVE OSETË TJERA NË RAST SHITJESH TË MJETEVETË

REJA, ME CDO SHUMË TË DAKORDËSUAR ME KLIENTIN:
C. NË LIDHJE ME SA PARASHIKOHET NËPIKËN A) T'I JAPË KLIENTELËS ULJE,
BONO, DHEJOSE SHËRBIME PLOTËSUESE GRATIS, ME CFARËDOLLOJ SHUME TË
DAKORDËSUAR ME KLIENTIN:

D. NË LIDHJE ME SA PARASHIKOHET NËPIKËN A), KË KËRKOJË OFERTA,TË
NEGOCIOJË PËR CMIMIN E KUSHTET, TË JAPË POROSI PËR FURNIZUESIT OSE TË
NËNSHKRUAJË KONTRATA (SI DHE TË MODIFIKOJËE ZGJIDHË ATO), PËR
BLERJEN E PRODUKTEVE TË TREGTUESHME NGA SHOQËRIA VECANËRISHT
BLERJEN E MJETEVE TË REJA, POR SIDOQOFTË DERI NË SHUMËN E BARABARTË
ME 2.000.000, 00 EURO PËRVEÇ TVSH, KËTO BLERJE MUND TË FORMALIZOHEN
NËPËRMJET ÇFARËDOLLOJ FORME KONTRAKTUALE LIGJORE, KONTRATA
SHITBLERJE, KONTRATA LEASING, NËNKONTRAKTUALE LEASING, ETJ.
KUPTOHET SE JANË TË PËRJASHTUAR TË GJITHA BLERJET DHEVOSE

ANGAZHIMET QËNUK LEJOHEN PËR BLERJE, SIDOQOFSHIN FORMULUAR, MJETE
TË DESTINUAR NË MAGAZINIMIN E SHOQËRISË (TË BLERA NË STOK) QË, QË JANË
GJITHNJË SUBJEKT MIRATIMI PARAPRAK TË KËSHILLIT ADMINISTRATIV.
E. TË MERRET ME BLERJEN E PASURIVE TË LUAJTSHMEE SHËRBIMEVE LIDHUR
ME AKTIVITETIN E ZAKONSHËM TË SHQOËRISË (PËRFSHIRË MALLRAT E

MATERIALET E KONSUMIT, KANCELARINË, LIBRA E PUBLIKIME TË SEKTORIT,SI
DHE PËR ARREDIMIN E ZYRAVE E MAGAZINA VE, AUTOMJETEVE DHE PASURIVE
TË TJERA SUBJEKT REGJISTRIMI, ETJ.) PA LIMITE SHUME, TË NËNSHKRUAJË,
PËRMBYLLË, E REALIZOJË, ÇFARËDOLLOJ SHUME:
. KONTRATA PASIVE QERAJE, ME NËN-QERA E QERA, MJAFTON TËJENËPËR9
VJET:
- KONTRATA KONSULENCE, BASHKËPUNIMI, TENDERI, FURNIZIMI DHE DHËNIE

TË ÇAFRËDOLLOJI, MJAFTON TË MOS ZGJASIN MË TEPËRSE 6 VITE
KALENDARIKE:

- KONTRATA QERAJE, DËRGIMI E TRANSPORTI PERSONASH APO OBJEKTESH NGA

TOKA, DETI OSE QIELLI:



- KONTRATA SIGURIMI E RISIGURIMI PËR MBULIMIN E ÇDORRISKU, EDHE TË

SHOQËRIVE, DUKE NËNSHKRUAR POLICAT, ME TË DREJTËN PËR TË KRYER'ÇDO
VEPRIM PËR SIGURIMIN E PAGESËS SË DËMEVE OSE DËMSHPËRBLIMEVE:
- KONTRATA POROSIE, KOMISIONI, AGJENSIE ME OSE PA PËRFAQËSIM, -
NDËRMJETËSIMI, DEPOZITIMI, AKOMODIMI DHE KONSULENCË PUBLICITARE:

G. TË PRANOJË, CAKTOJË E DAKORDËSOJË KONTRATA PËR ANULIM SIPAS
SHKRONJAVE TË MËSIPËRME, PAKTE, REZERVA, KUSHTE EDHE TË PEZULLUARA,
KLAUZOLA,
- ATË TË KOMPROMISEVE PËRFSHIRË ÇMIME, KUSHTET, PAGESAT, KOMISIONET,
T'I PAGUAJË E T'I KËRKOJË, EDHE KOMPENSIM DUKE LËSHUAR E MARRË
FATURË NË FORMËDEBIE:
H. TË ANGAZHOHET NË PËRMBUSHJEN E FORMALITETEVE NË PËRGJITHËSI
LIDHUR E MENAXHIMIN E PERSONELIT VARTËS DERINË NJË PAGESË VJETORE
BRUTO 100.000,00 EURO: AI MUND TË PUNËSOJË, PUSHOJË NGA PUNA, TË JAPË E
MODIFIKOJË KUALIFIKIME, TË LËSHOJË ÇERTIFIKATA DHE VËRTETIME, tëkryejë
ÇDO DETYRË VULLNETARE DHE TË DETYRUESHME SIPAS LIGJIT PRANË ENTEVE
TË SIGURIMEVE SHOQËRORE OSE FISKALE, TË JAPË DETYRA E TË AUTORIZOJË
TRANSFERTA, TË RIMBURSOJË SHPENZIMET SINDAKALE ME SHOQËRITËE
PUNONJËSVE, TË NËNSHKRUAJË MARRËVESHJE SINDAKALE ME PËRFAQËSI
SINDAKALE E ME SHOQËRI PUNONJËSISH, TË KRYEJË TRANSAKSIONE
SINDAKALE: TË NDAJË FUNKSIONET E TIJ, URDHËRA VERBALE OSE ME SHKRIM
PËR PUNONJËSIT E SHOQËRISË ME TË DREJTËN PËR TË KËRKUAR LLOGARI E PËR
TË MARRË MASA DISIPLINORE NË RAST PROBLEMESH APO SHKELJESH:
IL. TË SHQYRTOJË KONTRATA ME KLIENTELËN DHE TË ARKËTOJË PA LIMIT
SHUMA PËR LLOGARI TË SHOQËRISË, TË LËSHOJË FATURA,PA LIMIT LIDHUR ME:
NËNSHKRIMIN E ZHORS PËR ÇEQE BANKARE E LETRA ME VLERË, PAGESA ME
POSTË, POROSI E MANDATE PAGESE TË ÇFARËDOLLOJI LËSHUAR NGA PALË TË
TRETA PËR SHOQËRINË, ASHTU SI ÇDO EFEKT DHEJOSE TËRHEQJE QË PARAQITET
NË SKONTO, ME “PËRFUNDIM TË MIRË” DHE ME AKREDITIMIN PAS ARKËTIMIT:
TË DEPOZITOJË SHUMA NË LLOGARI BANKARE TË SHOQËRISË: T'I TËRHEQË
PRANË ÇFARËDOLLOJ PRIVATI, INSTITUT KREDITIMI, BANKË APO
ADMINISTRATË PUBLIKE, PËRFSHIRË ZYRAT E POSTAVE E
TELEKOMUNIKACIONIT, NË ÇFARËDOLLOJ SPORTELI, ORGAN SHTETËROR, TË

KRAHINËS, PROVINCËS, KOUNËS, ZYRA PUBLIKE E PRIVATE, ÇFARËDOLLOJ
SHUME PËR SHOQËRINË, QOFTË PËR KAPITALIN ASHTU EDHE PËR INTERESATE
SHPENZIME TË TJERA, DUKE LËSHUAR FATURË.
J. TË KRYEJË ÇFARËDOLLOJ OPERACIONI BANKAR PASIV NË ÇFARËDOLLOJ
FORME TEKNIKE (LËSHIM ÇEQESH, KËMBIM ÇEQESH, DISPOZITA APO NË PARA,
URDHËRA DEBITIMI, TËRHEQJE EFEKTESH, ETJ) NË LIMITE TË DISPONIBILITETIT
E TË BESIMEVE TË DHËNA ME QËLLIM EKZEKUTIMIN E OPERACIONEVE TË
PARASHIKUARA NË PIKAT E MËPARSHME:

K. TË KRYEJË ÇDO FORMALITET ADMINISTRATIV PRANË ZYRAVE DHEJOSE
ENTEVE PUBLIKE DHEJOSE PRIVATE TË NEVOJSHME PËR REGJISTRIMIN, NË
FAVORTË SHOQËRISË, TË OPERACIONEVE TREGTARE, EDHE PËR MARRJEN E
AUTORIZIMIT TË LUNDRIMIT TË PËRKOHSHËM (TARGËN PROVË) ME QËLLIM
VERIFIKIMIN E EFEKTSHMËRISË SË SKAFEVE OSE MOTORËVE, TË PARAQESË



IMBARKACIONE PËR PUBLIKUN OSE INDIVIDË PRIVATË TË INTERESUAR, PËR

BLERJE, TË TRANSFEROJË MJETE LUNDRIMI NGA NJËRI VEND NËTJETRIN, ËDHE
PËR PJESËMARRJE NË SALLONE MJETESH LUNDRUESE: TË KËRKOJË E TË MARRË
AUTORIZIME NGA KAPITENERI PORTI Ë NEVOJSHME PËR REALIZIMIN E

“

AKTIVITETIT TË VETA, NËSE NEVOJITEN:
L. TË EMËROJË PËRFAQËSUES TË POSAÇËM PËR FORMALIZIMIN E KONTRATAVE
TË VEÇANTA TËSHITJEVE (EDHE NË FORMËN E AKTEVE PRIVATE OSE AKTEVE
PUBLIKE) SIPAS PIKËS A) DUKE I DHËNË ATYRE TË DREJTA PË PLOTA PËR
KRYERJEN E ÇDO VEPRIMI, PA PËRJASHTIM, QË REZULTON I NEVOJSHËM PËR
EKZEKUTIMIN E KONTRATËS SËSHITJES, DUKE NËNSHKRUAR PËR KËTËQËLLIM.

AI DO TË KETË TË DREJTËN TË EMËROJË PËRFAQËSUES TË POSAÇËM QOFSHIN
KËTA ADMINISTRATORË TË TJERË TË SHOQËRISË QOFSHIN PUNONJËS APO
SUBJEKT PALËSH TË TRETA.
M. TË MARRË E TË FIRMOSË KORRESPONDENCËN E SHOQËRISË SI DHE TË
TËRHEQË NGA ÇFARËDOLLOJ ENTI, PUBLIK APO PRIVAT, E NGA ÇFARËDOLLOJ
ZYRA POSTARE, EDHE HEKURUDHORE OSE DETARE, SHKRESA, LETRA, PAKO OSE
TË TILLA, EDHE REKOMAND APO LETRA ME VLERË, DUKE NËNSHKRUAR
FATURAT, TË QARKULLOJË E ARKËTOJË FATURA POSTARE E TELEGRAFIKE.
TË DELEGUARIT DUHET TË VEPROJNË NË RESPEKTIM TË RREGULLORES SË
BRENDSHME TË PËRSHTATUR NGA SHOQËRIA OSE DREJTUESI.

MORESCO PAOLO
lindur në VICENZA (VI) më 30.04.1972
kodi tatimor: MRSPLA72D30L840B
- KËSHILLTAR data e emërimit 3070172013

prezantuar më 0170312013
kohëzgjatja në detyrë ME KOHË TË PAPËRCAKTUAR
Datae regjistrimit të parë: 1170212009
-ADMINISTRATOR I DELEGUAR data e emërimit 3070172013 kohëzgjatja e detyrës

kohë zgjatja në detyrë ME AFAT TË PAPËRCAKTUAR
Data e regjistrimit: 0410512013

Kompetencat:
KËSHILLI ADMINISTRATIV VENDOS T'I JAPË PRESIDENTIT TË KËSHILLIT
ADMINISTRATIV PAOLO MORESCO DELEGIMIN E ZAKONSHËM TË MENAXHIMIT

TË SHOQËRISË ME FIRMËNE LIRË E TË NDARË PËR TË DREJTAT E MËPOSHTME
DERI TEK SHUMAT TË SPECIFIKUARA NËVIJIM:
A.TË PËRFAQËSOJË SHOQËRINË NË RAPORTET ME KLIENTELËN, ME TË DREJTËN
PËR TË FORMULUAR PROPOZIME E OFERTA TREGTARE PËR SHITJEN E MJETEVE
DETARE TË REJA OSE TË PËRDORURA, PËR FURNIZIMIN E SHËRBIMEVE TË
PARASHIKUARA NË OBJEKTIN E SHOQËRISË DHEJOSE PËRFSHIRË LISTËN E
MIRATUAR NGA KËSHILLI ADMINISTRATIV, DHE NË VIJIM TË PRANOJË
URDHËRA, TË NËNSHKRUAJË KONTRATA (EDHE NË FORMËN E AKTEVE PRIVATE
AUTENTIKE OSE AKTE PUBLIKE), SI DHE TË ZGJIDHË OSE MODIFIKOJË KËTO
KONTRATA, ME LIMITIN MAKSIMAL TË SHUMËS 2.500.000,00 PËRVEÇ TVSH PËR
SECILËN KONTRATË DHE OPERACION.



B. NË LIDHJE ME SA PËRSHKRUHET NË PIKËN A), TË KONKORDOJË ME KLIENTËT
PËR TËRHEQJEN E MEJETEVE OSE TË TJERA NË RAST SHITJESH TË MJETEVËTË. 3

REJA, ME CDO SHUMËTË DAKORDËSUAR ME KLIENTIN: iRa

C. NË LIDHJE ME SA PARASHIKOHET NËPIKËN A) T'I JAPË KLIENTELËS ULJES

BONO, DHEJOSE SHËRBIME PLOTËSUESE GRATIS, ME CFARËDOLLOJ SHUMË TË

DAKORDËSUAR ME KLIENTIN:
D. NË LIDHJE ME SA PARASHIKOHET NË PIKËN A), KË KËRKOJË OFERTA, TË
NEGOCIOJË PËR CMIMIN E KUSHTET,TË JAPË POROSI PËR FURNIZUESIT OSE TË
NËNSHKRUAJË KONTRATA (SI DHE TË MODIFIKOJËE ZGJIDHË ATO), PËR

BLERJEN E PRODUKTEVE TË TREGTUESHME NGA SHOQËRIA VECANËRISHT

BLERJEN E MJETEVETËREJA, POR SIDOQOFTËDERI NË SHUMËN E BARABARTË
ME 2.000.000, 00 EURO PËRVEÇ TVSH, KËTO BLERJE MUND TË FORMALIZOHEN
NËPËRMJET ÇFARËDOLLOJ FORME KONTRAKTUALE LIGJORE, KONTRATA
SHITBLERJE, KONTRATA LEASING, NËNKONTRAKTUALE LEASING, ETJ.
KUPTOHET SE JANË TË PËRJASHTUAR TËGJITHA BLERJET DHEJOSE
ANGAZHIMET QË NUK LEJOHEN PËR BLERJE, SIDOQOFSHIN FORMULUAR, MJETE
TË DESTINUAR NË MAGAZINIMIN E SHOQËRISË (TË BLERA NË STOK) QË, QË JANË

GJITHNJË SUBJEKT MIRATIMI PARAPRAK TË KËSHILLIT ADMINISTRATIV.
E. TË MERRET ME BLERJEN E PASURIVE TË LUAJTSHME E SHËRBIMEVE LIDHUR

ME AKTIVITETIN E ZAKONSHËM TË SHQOËRISË (PËRFSHIRË MALLRAT E

MATERIALET E KONSUMIT, KANCELARINË, LIBRA E PUBLIKIME TË SEKTORIT,SI
DHE PËR ARREDIMIN E ZYRAVE E MAGAZINA VE, AUTOMJETEVE DHE PASURIVE
TË TJERA SUBJEKT REGJISTRIMI, ETJ.) PA LIMITE SHUME, TË NËNSHKRUAJË,
PËRMBYLLË, E REALIZOJË, ÇFARËDOLLOJ SHUMË:

- KONTRATA PASIVE QERAJE, ME NËN-QERA E QERA, MJAFTON TË JENË PËR9
VJET:
- KONTRATA KONSULENCE, BASHKËPUNIMI, TENDERI, FURNIZIMI DHE DHËNIE
TË ÇAFRËDOLLOJI, MJAFTON TË MOS ZGJASIN MËTEPËRSE 6 VITE
KALENDARIKE:

- KONTRATA QERAJE, DËRGIMI E TRANSPORTI PERSONASH APO OBJEKTESH NGA

TOKA, DETI OSE QIELLI,
- KONTRATA SIGURIMI E RISIGURIMI PËR MBULIMIN E ÇDO RRISKU, EDHE TË
SHOQËRIVE, DUKE NËNSHKRUAR POLICAT, ME TË DREJTËN PËR TË KRYER ÇDO
VEPRIM PËR SIGURIMIN E PAGESËS SË DËMEVE OSE DËMSHPËRBLIMEVE:
- KONTRATA POROSIE, KOMISIONI, AGJENSIE ME OSE PA PËRFAQËSIM,
NDËRMJETËSIMI, DEPOZITIMI, AKOMODIMI DHE KONSULENCË PUBLICITARE:

G. TË PRANOJË, CAKTOJË E DAKORDËSOJË KONTRATA PËR ANULIM SIPAS
SHKRONJAVE TË MËSIPËRME, PAKTE, REZERVA, KUSHTE EDHE TË PEZULLUARA,

KLAUZOLA,
. ATË TË KOMPROMISE PËRFSHIRË ÇMIME, KUSHTET, PAGESAT, KOMISIONET, T'I
PAGUAJËE T'I KËRKOJË, EDHE KOMPENSIM DUKE LËSHUARE MARRË FATURË

NË FORMËDEBIE:
H. TË ANGAZHOHET NË PËRMBUSHJEN E FORMALITETEVE NË PËRGJITHËSI

LIDHUR E MENAXHIMIN E PERSONELIT VARTËS DERINË NJ Ë PAGESË VJETORE

BRUTO 100.000,00 EURO: Al MUND TË PUNËSOJË, PUSHOJË NGA PUNA, TË JAPË E

MODIFIKOJË KUALIFIKIME, TË LËSHOJË ÇERTIFIKATA DHE VËRTETIME, të kryejë



ÇDO DETYRË VULLNETARE DHE TË DETYRUESHME SIPAS LIGJIT PRANË ENTËVE
TË SIGURIMEVE SHOQËRORE OSE FISKALE, TË JAPË DETYRA E TË AUTORIZOJË: 1
TRANSFERTA, TË RIMBURSOJË SHPENZIMET SINDAKALE ME SHOQËRITËE HË
PUNONJËSVE, TË NËNSHKRUAJË MARRËVESHJE SINDAKALE ME PËRFAQËSI”
SINDAKALE E ME SHOQËRI PUNONJËSISH, TË KRYEJË TRANSAKSIONE
SINDAKALE: TË NDAJË FUNKSIONET E TIJ, URDHËRA VERBALE OSE ME SHKRIM
PËR PUNONJËSIT E SHOQËRISË ME TË DREJTËN PËR TË KËRKUAR LLOGARI E PËR
TË MARRË MASA DISIPLINORE NË RAST PROBLEMESH APO SHKELJESH,
I. TË SHQYRTOJË KONTRATA ME KLIENTELËN DHE TË ARKËTOJËPA LIMIT
SHUMA PËR LLOGARI TË SHOQËRISË, TË LËSHOJË FATURA,PA LIMIT LIDHUR ME:
NËNSHKRIMIN E ZHORS PËR ÇEQE BANKARE E LETRA ME VLERË, PAGESA ME
POSTË, POROSI E MANDATE PAGESE TË ÇFARËDOLLOJI LËSHUAR NGA PALËTË
TRETA PËR SHOQËRINË, ASHTU SI ÇDO EFEKT DHEVOSE TËRHEQJE QË PARAQITET
NË SKONTO, ME “PËRFUNDIM TË MIRË” DHE ME AKREDITIMIN PAS ARKËTIMIT:
TË DEPOZITOJË SHUMA NË LLOGARI BANKARE TË SHOQËRISË: T'I TËRHEQË
PRANË ÇFARËDOLLOJ PRIVATI, INSTITUT KREDITIMI, BANKË APO
ADMINISTRATË PUBLIKE, PËRFSHIRË ZYRAT E POSTAVE E
TELEKOMUNIKACIONIT, NË ÇFARËDOLLOJ SPORTELI, ORGAN SHTETËROR, TË

KRAHINËS, PROVINCËS, KOUNËS, ZYRA PUBLIKEE PRIVATE, ÇFARËDOLLOJ
SHUME PËR SHOQËRINË, QOFTË PËR KAPITALIN ASHTU EDHE PËR INTERESAT E

SHPENZIME TË TJERA, DUKE LËSHUAR FATURË.
J. TË KRYEJË ÇFARËDOLLOJ OPERACIONI BANKAR PASIV NË ÇFARËDOLLOJ
FORME TEKNIKE (LËSHIM ÇEQESH, KËMBIM ÇEQESH, DISPOZITA APO NË PARA,
URDHËRA DEBITIMI, TËRHEQJE EFEKTESH, ETJ.) NË LIMITE TË DISPONIBILITETIT
E TË BESIMEVE TË DHËNA ME QËLLIM EKZEKUTIMIN E OPERACIONEVE TË
PARASHIKUARA NËPIKAT E MËPARSHME:

K. TË KRYEJË ÇDO FORMALITET ADMINISTRATIV PRANË ZYRAVE DHEJOSE
ENTEVE PUBLIKE DHEJOSE PRIVATE TË NEVOJSHME PËR REGJISTRIMIN, NË
FAVOR TË SHOQËRISË, TË OPERACIONEVE TREGTARE, EDHE PËR MARRJEN E

AUTORIZIMIT TË LUNDRIMIT TË PËRKOHSHËM (TARGËN PROVË) ME QËLLIM
VERIFIKIMIN E EFEKTSHMËRISË SË SKAFEVE OSE MOTORËVE, TË PARAQESË
IMBARKACIONE PËR PUBLIKUN OSE INDIVIDË PRIVATË TË INTERESUAR PËR

BLERJE, TË TRANSFEROJË MJETE LUNDRIMI NGA NJËRI VEND NËTJETRIN, EDHE
PËR PJESËMARRJE NË SALLONE MJETESH LUNDRUESE: TË KËRKOJË E TË MARRË

AUTORIZIME NGA KAPITENERI PORTI Ë NEVOJSHME PËR REALIZIMIN E

AKTIVITETIT TË VETA, NËSE NEVOJITEN:
L. TË EMËROJË PËRFAQËSUES TË POSAÇËM PËR FORMALIZIMIN E KONTRATAVE
TË VEÇANTATËSHITJEVE (EDHE NË FORMËN E AKTEVE PRIVATE OSE AKTEVE

PUBLIKE) SIPAS PIKËS A) DUKE I DHËNË ATYRE TË DREJTA PË PLOTA PËR
KRYERJEN E ÇDO VEPRIMI, PA PËRJASHTIM, QË REZULTON I NEVOJSHËM PËR

EKZEKUTIMIN E KONTRATËS SË SHITJES, DUKE NËNSHKRUAR PËR KËTËQËLLIM.
AI DO TË KETË TË DREJTËN TË EMËROJË PËRFAQËSUES TË POSAÇËM QOFSHIN
KËTA ADMINISTRATORË TË TJERË TË SHOQËRISË QOFSHIN PUNONJËS APO
SUBJEKT PALËSH TË TRETA.
M. TË MARRËE TË FIRMOSË KORRESPONDENCËNE SHOQËRISËSI DHE TË
TËRHEQË NGA ÇFARËDOLLOJ ENTI, PUBLIK APO PRIVAT, E NGA “isa
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ZYRA POSTARE, EDHE HEKURUDHORE OSE DETARE, SHKRESA. LETRA, PAKO OSE
TË TILLA, EDHE REKOMAND APO LETRA ME VLERË, DUKE NËNSHKRUAR. :
FATURAT, TË QARKULLOJË E ARKËTOJË FATURA POSTAREE TELEGRAFIKË.
TË DELEGUARIT DUHET TË VEPROJNË NË RESPEKTIM TË RREGULLORES. SË
BRENDSHME TË PËRSHTATUR NGA SHOQËRIA OSE DREJTUESI. KA

Emërtimi: BLU YACHTS SRL
Selia: FANO (PS) RRUGA ROMA 115 KODI POSTAR 61032
kodi fiskal: 02227760416
ORTAK 1 VETËM nga 12.12.2008
“ STEVAN ALBERTO
i lindur në BASSANO DEL GRAPPA (VI) më 0970911969 kodi tatimor: STVLRTG69IPOIA7O3V

- AUDIT LIGJOR
data e emërimit 2710112022
kohëzgjatja DERI NYV MIRATIMIN E BUXHETIT më 31.08.2024
Datae regjistrimit: 11.03.2022
REGJISTRI I AUDITËVE LIGJORËn.14, datë 18.02.2000

Lëshuar nga MINISTRIA E DREJTËSISË

ZYRAT DYTËSORE DHE NJËSIA VENDORE
- Njësia vendore ADMINISTRATIVE VENTIMIGLIA

A

(IM) SHESHI GUGLIELMO

MARCONI, 5 KUTIA POSTARE 18039

Aktivitetet e kryera:
TREGTIM ME PAKICË MJETE LUNDRUESE DHE AKSESORË
Data e hapjes: 03.04.2023
Njësia Lokale DEPOZITIM
FANO (PS) RRUGA LUNGOMARE MEDITERRANEO, 3 KUTIA POSTARE 61032
Aktiviteti i kryer: DEPOZITIM MJETESH LUNDRUESE
Aktiviteti dytësor i ushtruar:
RIPARIM E MIRËMBAJTJE ANIJESH TREGTARE E MJETE LUNDRUESE
(PËRJASHTUAR MOTORËTE TYRE)
Data e hapjes: 13.10.2014
- Njësia vendore ZYRA ADMINISTRATIVE
FANO (PS) VIA PILO BIANCALANA, 17 Kutia Postare 61032
Aktiviteti 1 kryer:
AKTIVITETET MBËSHTETËSE PËR SHËRBIME TË BRENDSHME ME QIRA PA

EKUIPAZH 1 ANIJEVE LUNDRUESE
Data e hapjes: 01.02.2017
- Njësia vendore: DYQAN ZYRA PËRFAQËSUESE
LIGNANO SABBIADORO (UD) MONTE ORTIGARA, 37H Kutia Postare 33054
Fraksioni MARINA DI PUNTA FARO
Aktivitetii kryer:
NGA 3.12.2010 TREGTIM ME PAKICË MJETESH LUNDRUESE TË REJA DHE
AKSESORËPËR KËTO MJETE.



NGA 17.12.2015 TREGTIM ME PAKICË TË MJETEVE LUNDRUESE TË PËRDORURA

Aktiviteti dytësori ushtruar: i eli
ZYRA PËRFAQËSUESE

i “Data e hapjes: 0210112009 E
- Njësia vendore SALLA E EKSPOZIMIT
BASSANO DEL GRAPPA (VI) SHESHI XI FEBBRAIO, 44JA Kutia Postare 36061
Aktiviteti i kryer:
EKSPOZITA E MJETEVE MOTORIKE
Data e hapjes: 30.01.2024

Kjo çertifikatë paraqet lajmettë dhënate regjistruara në Regjistër deri në datën e sotme.

Kjo certifikatë nuk mundt'u lëshohet organeve të administratës publike ose nga menaxherë

privatë të shërbimeve publike.
PULLA NË MËNYRË VIRTUALE. AUTORIZIMI I DREJTORISË RAJONALE
LOMBARDIA NR. 2017108375 DATË 2810712017
PAGESA PËR PULLAT EURO 80,00
PAGESA PËR TË DREJTAT EURO 5,00
TOTALI EURO 85,00
TOTALI ME SHUMA TË SHPREHUR NËLIRETA: 164581

GJITHASHTU DEKLAROHET SE NUK REZULTONE REGJISTUAR NË REGJISTRIN E

SHOQËRIVE, PËR SHKAK TË GJENDJES CIVILE NË FJALË, ASNJË DEKLARATË PËR

PROÇEDURË FALIMENTIMI SIPAS RREGULLOREVE NË FUQI PËR KËTË ÇËSHTJE.
ME KËRKESË TË TË INTERESUARIT, KJO ÇERTIFIKATË LËSHOHET NË PËRJASHTIM

NGA TAKSA E PULLËS PËR PËRDORIMET E LEJUARA MELIGJ.

ARKIVUESI
DR. FABRIZIO SCHIAVONI

Firma
Vula e:

Antonella Massari
DHOMASË TREGTISË INDUSTRISË ARTIZANANTIT DHE AGRIKULTURËS NË

MARCHE
-ZYRA E REGJISTRIT TË SHOQËRIVE-

kkktkfundii çertifikatësë tëtë

Vulë
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Ent 3

Apostille
1. Shteti Italia PE
Akti publik sp
2. është nënshkruar nga Antonella Massari zë
3. në cilësinë e Funksionarit të deleguar
4. mbanvulënfpullën e Dhomës së Tregtisë e Industrisë së Artizanatit Selia Pesaro e Urbino

Vërtetohet
në Pesaro, Itali
më 15.04.2024
nga Prefektura
nr. 33012024
vula

0. Funksionari Administrativ Dr. Pasquale Brunetti
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du Së,E TDDHOMA KOMBËTARE E NOTERISË EDEGA VENDORE TIRANË së
SE

NOTER BËLINDA V. ÇELAJ

DATE 3010512024

NR REP 2160

VËRTETIM PËRKTHIMI

Sot, para meje Notere BELINDA V. ÇELAJ, anëtare në Dhomën Kombëtare të Noterisë, Dega
Vendore TIRANË, me zyrë në adresën NR.5, ISMAIL QEMALI, NR.37118, u paraqit personalisht:

PËRKTHYES:
Elona Mustafa, atësia Gjergj, amësia Dile, shtetase Shqiptare, lindur në Laç, Krujë dhe banues në
TIRANË, me adresë Njesia 2 M.Grameno 62.3.29: Nd... Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë,
0000: Tiranë, lindur më 18702,1979, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotësi të plotë
juridike për të vepruar, për identitetin e të ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 0930396499
dhe nr. personal H95218052M,.

Përkthyesja është e licencuar nga Ministria e Drejtësisë, e cila më deklaroi se përktheu me
përpikmëri dhe saktësi dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Italisht në gjuhën Shqip dhe e
nënshkroi rregullisht përpara meje Noteres.

nnNë referim të nenit 135, i ligjit nr. 110, datë 20.12.2018 “Për Noterinë”,” në Republikën e
Shqipërisë unë Noterja vërtetohet nënshkrimi i përkthyeses.

Në zbatim të ligjit nr. 9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave Personale”, unë
Noterja deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjektevetë këtij veprimi,
në mënyrë të drejtë dhe të ligjshme.

Fq. 1


